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 آقای امیرحسین طبسی که می گوید قانون ۵۰-۵۰ جام حذفی 
از کجــا آمده؟  عزیزم از ســال ۹۶ آمده نــه الان، این که تیمت 
اســتقلال، تراکتور یا سپاهان آن قدر در شــهرهای دیگر طرفدار 
ندارد که ۵۰ درصدش را پر کند، تقصیر پرســپولیس نیست، نکنه 
توقع داری برای این که تنش نشــه مثل بازی با تراکتور در تبریز 
یک نفر پرسپولیســی هم راه ندهند؟!  خوبه خودت اعتراف کردی 
قانون ۹۰-۱۰ لیگ در بازی با ســپاهان، ســپاهانی ها چه بلوایی 
راه انداختند، تــازه آن جا ۱۰ درصد بودند، وای به حال این که ۹۰ 
درصد باشند، به قول بازیکن سپاهان که به جای محرومیت بهش 

تشویقی هم دادند!
 با این بحران اقتصادی کشــور مربی خارجی به هیچ وجه به درد 

نمی خورد، مربی ایرانی بیشتر جواب می دهد.
 من مانده ام چرا مسئولان ورزش ما در مقابل این بی احترامی ها 
در صدور ویزا برای ورزشــکاران اقدام متقابــل انجام نمی دهند ؟ 
هر چه آن ها به نما یندگان ایران)ورزشــکار( بی احترامی می کنند، 
در عوض مسئولان بی کفایت ما به آن ها تابلو فرش و زعفران هدیه 

می دهند و این گونه غرور یک ملت را به باد فنا می دهند. 
 بهترین گزینه برای سرمربی تیم ملی، فقط گزینه داخلی است.

درخشش جودوکار کشورمان در گرندپری چين
سعید ملایی طلایی شد

جودوکار تیم ملی کشــورمان با برتری 
مقابــل حریــف ژاپنی خود به نشــان 
طــلای رقابت هــای گرندپــری چین 
دست پیدا کرد. به گزارش مهر، سعید 
ملایی جودوکار شایســته کشــورمان 
که با رنکینگ ۳ دنیا، ســید یک وزن 

۸۱- کیلوگرم رقابت های گرندپری چین بود، با کسب ۳ پیروزی 
متوالی به نشان طلای این رقابت ها دست پیدا کرد. وی بعد از یک 
دور استراحت،  گریگالاشویلی  از گرجستان را با ضربه فنی شکست 
داد و در ادامه  عبدالمحمد  از مصر را از پیش رو برداشت و به نیمه 
نهایــی راه پیدا کرد. ملایی برای صعود به دیدار نهایی  اوگان باتار  
از مغولســتان را نیز ضربه فنی کرد و راهی دیدار نهایی شد. این 
جودوکار کشــورمان در مبارزه نهایی به مصاف  ساتارو فوجی وارا  
از ژاپن رفت. این ســومین مبــارزه 2 جودوکار بود.  فوجی وارا  در 
فینال رقابت های قهرمانی آسیا 2۰۱۷ ملایی را شکست داده بود 
و نماینده کشــورمان در فینال رقابت های جهانی 2۰۱۸ در باکو 
آن شکست را جبران کرد و طلای جهان را به خود اختصاص داد. 
محمد بریمانلو دیگر جودوکار کشورمان در وزن ۷۳- کیلوگرم به 
 استرادا  از کوبا باخت و حذف شد. این دوره از مسابقات روز جمعه 
ســوم خردادماه با حضور ۳۴۵ جودوکار از ۴۳ کشور به میزبانی 

چین در شهر  هوهات  آغاز شده و عصر امروز به پایان می رسد. 

زاویه نگاه شما

ویژه

ادامه وضعیت نامعلوم 
دبیرکلی کمیته ملی المپیک

نشســت اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی 
المپیک روز گذشــته در محل این کمیته 
برگزار شد تا مهمترین مسائل پیرامون این 
کمیته بحث و بررسی شود. به گزارش مهر، 
یکی از مهمترین مباحث در این نشست در 
رابطه با بودجه فدراسیون ها برای تخصیص 
در ســال جاری بــود. بنابر اعــلام گزارش 
خزانه دار کمیته ملی المپیک، فدراسیون ها 
بخشــی از بودجــه خــود را بــه صورت 
علی الحســاب دریافت می کننــد و بخش 
باقی مانــده را بعد از تصویب بودجه کلی در 
سال جاری، دریافت خواهند کرد. همچنین 
در مورد برخی از مصوبــات داخلی کمیته 
ملی المپیک بحث و بررســی صورت گرفت 
اما در مورد دبیــرکل و وضعیت بلاتکلیف 
این پست، تصمیم مشــخصی گرفته نشد. 
از ســویی فارس گزارش داد، بــا برگزاری 
انتخاب سرپرســت  نشســت در خصوص 
دبیرکل صحبت هایی مطرح شد اما با توجه 
به عدم استعفای شاهرخ شهنازی، جایگزین 
شهنازی معرفی نشــد. قرار است در جلسه 

بعدی تصمیم گیری نهایی صورت بگیرد. 

اسامی بازیکنان تیم ملی 
والیبال ایران اعلام شد

ایگور کولاکوویچ ســرمربی تیم ملی والیبال 
مردان ایران اســامی ۱۵ بازیکن تیم ملی را 
برای حضور در هفتــه اول و دوم رقابت های 
لیگ ملت های والیبال در کشــورهای چین و 
ژاپن اعلام کرد. ســعید معروف، سیدمحمد 
موسوی، میلاد عبادی پور، فرهاد قائمی، پوریا 
فیاضی، امیر غفــور، محمد جواد معنوی نژاد، 
علی شفیعی، مسعود غلامی، علی اصغر مجرد، 
جــواد کریمی، پوریا یلی، مرتضی شــریفی، 
محمدرضا موذن و محمدرضا حضرت پور روز 
یک شــنبه راهی کشــور چین خواهند شد و 
سرمربی تیم ملی از این لیست ۱۴ نفر نهایی 
خود را برای حضــور در دیدارهای هر هفته 
انتخاب می کند. کاروان ایران یک شنبه شب 
تهران را ترک خواهــد کرد و در اولین دیدار 
خــود، روز جمعه مقابل تیم ملــی ایتالیا به 

میدان خواهد رفت. 

سوژه

خبر

وضعیت قرارداد وینفرد شفر سرمربی 
آلمانی تیم استقلال همچنان مبهم 
است و استقلال و شفر وارد یک بازی شطرنج گونه 
شده اند. مسئولان باشگاه استقلال زمانی که پس از 
بازی با پدیده عذر شفر را خواستند، برای آنکه تبعات 
اخراج دامن شان را نگیرد، اعلام کردند قرارداد شفر 
تعلیق شــده و اکیدا به کلمه اخراج اشــاره نکردند 
تا برگ برنده دســت مرد آلماني نیفتد. آن ها   خیال 
می کردند شفر با این وضعیت تهران را ترک می کند 
و راهی آلمان می شــود تا آن ها دلیلی برای فســخ 
قرارداد شفر داشته باشند اما پیرمرد آلمانی یا دست 
آن ها را خوانده بود و یا این که متاسفانه مثل قضیه 
ژوزه مانوئــل افرادی از داخل به او خط می دادند تا 
مبادا ایران را ترک کند. شفر در تهران ماند و هنوز 
هم در این شــهر به سر می برد و با خیال راحت در 
حال خوشــگذرانی و تهران گردی و تفریح هست و 
استوری پشت استوری می گذارد! این استوری ها و 
پست های اینستاگرامی شفر، یک پیغام روشن برای 
مدیران استقلال دارد یعنی من هستم و قرار نیست 
بدون روشن شدن وضعیت و شرایط مالی قراردادم 
از ایران بروم! البته او بامداد امروز برای اســتراحتی 

کوتاه به کشورش رفته و دوباره برمی گردد. این در 
شرایطی است که صحبت از به صف شدن گزینه های 
داخلی و خارجی برای سرمربیگری استقلال است و 
جدیدترین گزینه هم آندره آ استراماچونی ایتالیایی 
اســت و گویا مدیران باشــگاه اســتقلال امروز با 
گزینه ایتالیایی ســرمربی گری خود دیدار خواهند 
کرد. پایگاه خبــری »توتومرکاتووب« خبر مذاکره 
باشــگاه ایرانی را با مربی ۴۳ ســاله ایتالیایی تایید 
کرده اما مشکل اینجاست که به لحاظ قانونی هنوز 
شفر سرمربی استقلال اســت. استقلال می خواهد 
سرمربي جدید معرفي کند و معرفي سرمربي و عقد 
قرارداد با او یعني اخراج شفر. عنوان سرمربي فقط 
جاي یک نفر را دارد و مربی بعدي که بیاید، شــفر 
بلیتــش را به آلمان اوکــي مي کند و مي رود دنبال 
طلب چند میلیــاردی اش. البته اســتقلالي ها هم 
بــه خوبی مي دانند دنبال مربــي خارجي که بروند 
نمي توانند به گزینه مورد نظرشــان بگویند با سمت 
مربي قرارداد ببندد تا بهانه ای دســت شفر ندهند. 
مربی خارجی حرفه ای است و قرارداد حرفه ای هم 
می بندد، بنابراین فقط به عنوان ســرمربي مي آید. 
با این شرایط مســئولان استقلال گوشه چشمي به 

ابقاي فرهاد مجیدي دارند تا شاید او شرایط را درک 
کند و دنبال عنوان سرمربي نباشد و این گونه نگرانی 
بابت شــکایت شــفر هم یا برطرف شــود یا آبی ها 
زمان بخرند. شــاید همین حساب و کتاب دودو تا 
چهارتا باعث شــده که بحث حضور امیر قلعه نویی 
هم روی نیمکت آبی ها منتفی شــود، هرچند گفته 

می شود مصاحبه چند روز پیش قلعه نویی که گفته 
بود: »اســتقلال در دوران بی پولی اش برای ما بود و 
حالا برخی می خواهند اسطوره سازی کنند «، باعث 
رنجش مدیران متمایل به او شــده و از این رو گویا 
حضور قلعه نویی هم در اســتقلال منتفی اســت و 

جدی ترین گزینه همان فرهاد مجیدی است.  

فرهاد مجیدی گزینه مصلحتی آبی ها شفر، استخوانی در گلوی استقلال

وعده عجیب وغریب فرهاد مجیدی به بازیکنان استقلال
تیم فوتبال اســتقلال پس از این که قهرمانی در لیگ برتر را از دســت داد و از لیگ قهرمانان 
آسیا هم حذف شد، به دنبال این است تا در فصل جدید جبران مافات کند. بازیکنان آبی های 
پایتخت که این روزها زیر نظر فرهاد مجیدی تمرین می کنند، قول بزرگی از سرمربی تیم شان 
شــنیدند؛ گویا مجیدی وعده جالب و البته عجیبی به شاگردانش داده است. او گفته   بدنساز 
خارجی می آورد تا بازیکنانش کمتر مصدوم شوند. البته می توان گفت مجیدی به بدنساز قبلی 

تیمش کنایه زده و گفته که خودش قصد دارد یکی را بیاورد. 

ســال گذشــته در چنين مقطعی که شفر سرمربی 
اســتقلال بود، آن ها بازهم نتوانســتند برنامه های 
پيــش فصل خود را به موقع آغــاز کنند و در فصل 
نقل وانتقالات نيز با وجود جــذب چيزی حدود 15 
بازیکن، با از دست دادن مهره های کليدی خود، فصل 
را با ناهماهنگی شروع کردند تا امتيازهای مهمی را 
در شــروع فصل از دست دهند. اکنون با پایان سال 
پرفراز و نشيب برای هواداران استقلال، آن ها اميدوار 
بودند برای فصل آینده، مدیران تيم با برنامه تر از سال 
گذشته عمل کنند، ولی هواداران استقلال با نگاهی به 
شرایط تيم، اعتراض شدیدی به نحوه عملکرد مدیران 
باشــگاه دارند و با انتشــار متنی در فضای مجازی 
واکنش تندی را به اوضاع حاکم بر تيم محبوب خود 

نشان دادند.

ســوژهــ

امین احمدیان که در روزهای گذشــته با هزینه شــخصی 
در ۳ رویداد اروپایی پینگ پنگ شــرکت داشــت، می گوید 
هدفش ارتقــای رنکینگ جهانی اســت و این که بتواند در 
مســابقات انتخابی المپیک به نتیجه برسد. به گزارش مهر، 
این پینگ پنگ باز ۱۷ ســاله در مورد چرایی این موضوع و 
همچنین نتایج به دســت آمده در مســابقات توضیح داد. 
احمدیان گفت: »مســابقات انتخابی تیم ملی پینگ پنگ از 
2۳ خردادماه آغاز می شــود. قرار اســت ترکیب انتخابی در 

این مسابقات به رقابت های انتخابی المپیک اعزام شود. برای 
این که بتوانم در مسابقات انتخابی نتیجه بگیرم و برای انتخابی 
المپیک هم ارتقای رنکینگ داشته باشم، تصمیم گرفتم در 
مسابقات صربســتان، اسلوونی و کرواســی شرکت کنم.« 
احمدیان تصریح کرد: »اعزام به هیچ یک از این مســابقات 
در برنامه فدراســیون پینگ پنگ نبود اما از آنجا که ارتقای 
رنکینگ جهانی برایم اهمیت زیادی دارد، تصمیم گرفتم با 
هزینه شخصی در مسابقات حاضر شوم.« احمدیان در پاسخ 

به این پرسش که برای شرکت در ۳ رویداد موردنظر چقدر 
هزینه کرده  و این که آیا فدراســیون برای جبران آن اقدامی 
انجام خواهد داد ، گفت: »۳۰ میلیون تومان هزینه من برای 
شــرکت در مسابقات صربستان، اســلوونی و کرواسی شد. 
معمولا  در چنین مواردی و در صورتی که فدراســیون قصد 
جبران داشته باشد، یا بخشی از هزینه را پرداخت می کند یا 
با هزینه خودش یک اعزام انجام می دهد. فکر می کنم شاید 

فدراسیون برای من یک اعزام را مصوب کند.« 

هزینه ۳۰ میلیونی پینگ پنگ باز ۱۷ ساله برای کسب سهمیه المپیک

مسير سخت مهلا مومن زاده برای تاریخ سازی در آوردگاه منچستر

بدون تعارف در فوتبال استعداد بسیار زیادی دارم
»متولد منطقه چهار استان البرز هستم، از ۶ 
ســالگی تکواندو را آغاز کرده ا م و امروز بیش 
از ۱۰ ســال اســت که در این رشته فعالیت 
می کنم، برادر بزرگترم مشوق اصلی من برای 
فعالیت در این رشــته بود و سال ها زیر نظر 
مرحوم صبا معصومی تمرین کردم و در واقع 
موفقیت هایــم را مدیــون مرحوم معصومی 
هستم.« به گزارش فارس، این ها گوشه ای از 
صحبت های مهلا مومن زاده، بانوی ۱۷ ساله 
تکواندوی ایران است که در بیست و چهارمین 
آوردگاه بزرگ جهانی موفق شــد به عنوان 
دومین دختر ایرانی در رشته تکواندو به فینال 
مسابقات جهانی تکواندو راه یابد. دختری که 
پس از رفتن به روی ســکوی نایب قهرمانی 

مدالش را تقدیم به دایی شهید خود کرد. 
پيش از کســب مدال نقره مسابقات 
جهانی منچســتر مدال های زیادی را 
کسب کرده اید، از آن ها برای ما بگویيد. 
من 2 مــدال طلای نونهالان جهــان را در 
ســال های 2۰۱۴ و 2۰۱۵ در کشــورهای 
آذربایجــان و کره جنوبی کســب کرده ام. 
در مســابقات آســیایی نوجوانان در کشور 
چین تایپــه مدال نقره را به دســت آوردم و 
در آن مســابقات به عنوان فنی ترین بازیکن 
انتخاب شــدم. در مسابقات نوجوانان جهان 
هم حضور داشــتم، اما موفق به کسب مدال 
نشــدم. در المپیک نوجوانان تا یک چهارم 
نهایی هم صعود کردم، اما ناداوری باعث شد 
تا به مدال نرسم. در طول مبارزه یک ضربه 
سنگین به صورت حریفم زدم، داور وسط باید 
برای حریفم ناکدان را می شمرد اما این کار را 

انجام نداد و درواقع ناداوری صورت گرفت و 
حقم را خوردند. 

 لحظه ای که بــه عنوان دومين دختر 
به کسب  ایران موفق  تاریخ  تکواندوی 
مدال جهانی شــدید، چه حس و حالی 

داشتيد؟
خیلی دوســت داشــتم مدالم طلا شود، اما 
نشــد. البته بازهم برای کســب مدال نقره 
خیلی خوشــحال بودم. وقتی مــدال را دور 
گردنم انداختم، از این خوشــحال بودم که 
موفق شدم خانواده ام و مربیانم را خوشحال 
کنم. خوشحال از این که توانستم روح مرحوم 
استادم را شاد کنم، او همیشه آرزو داشت من 

در سکوی قهرمانی جهان باشم. 
 پس از کسب مدال مسابقات جهانی، 
شما مدال خود را به یکی از شهدا تقدیم 

کردید، در رابطه با این موضوع توضيح 
بدهيد. 

خوشــحالم از این که تصمیم گرفتم مدالی 
را که در مسابقات جهانی انگلیس به دست 
آوردم، به دایی شــهیدم تقدیــم کنم. این 
تصمیم را از صمیم قلب گرفتم و خوشحالم 
کــه ایــن کار را انجام دادم. شــهید عباس 
غیاثوند، دایی من است و پس از کسب مدال 
جهانی تصمیم گرفتم که این مدال ارزشمند 

را به روح این شهید عزیز تقدیم کنم. 
شــما  ورزشــی  آرزوی  بزرگترین   

چيست؟
کسب مدال نقره مســابقات جهانی در رده 
بزرگســالان، اولین اتفاقی بــود که در این 
رده برایم رقم خورد. قطعا بزرگترین آرزویم 
این اســت کــه در المپیــک 2۰2۰ توکیو 

روی ســکوی قهرمانی بایستم، می خواهم با 
خوش رنگ ترین مدال همه مردم ایران را شاد 
کنم. امیدوارم به این آرزوی بزرگ زندگی ام 

برسم. 
 به غير از تکواندو به چه رشته دیگری 

علاقه دارید؟
واقعا اســتعداد زیادی در رشته های مختلف 
ورزشی دارم، من سرشار از استعدادم)باخنده(، 
اما تکواندو برایم چیز دیگری است. والیبال و 
فوتبال را دوست دارم، چون برادرم در رشته 
فوتبــال فعالیت می کند، بــه همین دلیل 
فوتبالم خیلی بهتر از والیبالم اســت و بدون 
تعارف در فوتبال استعداد بسیار زیادی دارم. 
 طرفدار کدام تيم هستيد، پرسپوليس 

یا استقلال؟ 
واقعا هوادار تیم محبوبم پرسپولیس هستم، 
در منچســتر یک اتفاق خوب برایم رخ داد، 
روزی که تیم پرسپولیس قهرمان لیگ برتر 
شــد، دقیقا همان روز مــدال نایب قهرمانی 

مسابقات جهانی را به من اهدا کردند. 
 شما در مسير قهرمانی قرار گرفته اید 
و برای رسيدن به این مهم قطعا نياز به 
از  دارید، خواسته شما  زیادی  امکانات 

مسئولان فدراسيون و ورزش چيست؟
خیلی خواســته زیــادی نــدارم. ما در 
تکواندو از لحاظ مالی خیلی درآمد خوبی 
در لیگ ها نداریم. شــاید باورش سخت 
باشد اما قرارداد ما برای فعالیت در لیگ 
برتر در یک فصل زیر ۱۵ میلیون تومان 
است! این پول هزینه لباس و رفت و آمد 

و لوازم شخصی ما هم نمی شود . 

مومن زاده: قرارداد ما در لیگ برتر زیر 15 میلیون تومان است

 واکنش باشگاه پرسپولیس 
به جدایی علیرضا بیرانوند

در روزهای اخیر شــایعات فراوانی مبنی بر جدایی 
علی بیرو و لژیونر شــدنش در فصل آینده شنیده 
شــد که با ســکوت بیرانوند و تمایل خود او برای 
ادامه فوتبالش در یک لیگ خارجی، سرخ پوشــان 
بیــم جدایی او را از ترکیب داشــتند اما باشــگاه 
پرســپولیس اعلام کرده ستاره خط دروازه تیمش 

هیچ پیشنهادی ندارد!

اعتراض تند هواداران استقلال به مدیرعامل 

ستاره پرسپولیسی که دستمزدی 
نجومی در استقلال گرفت!

اســتقلال تهران به دنبــال قدرت یابی در نیم فصل 
دوم رقابت های لیگ برتر فصل ۹۷/۹۸ در حرکتی 
انتحاری، گادوین منشا را از پرسپولیس جذب کرد 
تا این ستاره ناکام با دستمزد 2۵۰ هزار دلاری راهی 
استقلال شــود و قراردادی معتبر تا پایان فصل را 
به امضا برساند! به گزارش جام نیوز، این قرارداد در 
حالی به امضا رســید که منشا برای 2 فصل حضور 
در پرسپولیس، مجموعا دستمزدی 2۵۰ هزار دلاری 
دریافت کرده بود تا اســتقلال تهران در این قرارداد 

عجیب، اشتباهی بزرگ را مرتکب شود. 

شکایت مجری معروف تلویزیونی 
از سرمربی استقلالی

محمد تقوی، ســرمربی سابق تراکتورسازی که مدت 
زمان کوتاهــی هدایت تی تی ها را عهــده دار بود، در 
پستی اینستاگرامی نوشت که در زمان سرمربیگری اش 
در این تیم 2 نفر می خواســتند به او بازیکن بدهند. 
او از افشــین عبداللهیان به عنوان یکی از این 2 نفر 
نام برده بــود که این موضوع با واکنش مجری برنامه 
شب های فوتبالی شــبکه ورزش سیما مواجه شد. به 
گزارش جام نیوز، عبداللهیان در پاسخ به تقوی، پستی 
در اینستاگرام منتشر کرد و ضمن رد حرف های تقوی 

گفت که از این مربی شکایت می کند. 


